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Etiketten-Drucker  & Zubehör,  LEITZ 44660

80701701
80701201

7017-01-01
7012-01-01

690 Etiketten
600 Etiketten

weiß
weiß

88 x 28 mm
88 x 36 mm

Papier
  

Adress-Etiketten ICON

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Zeigt das Produkt in Anwendung Adress-Etiketten ICON, 88 x 36 mm Adress-Etiketten ICON, 88 x 28 mm

Adress-Etiketten  ICON
• für Etikettendrucker ICON
• permanent haftend
• Hochgeschwindigkeitsetikettendruck (bis zu 200 Etiketten/Min.)
• intelligente Nachfüllkassette aus 100% Recyling-Pappe (einfache Trennung von Karton und Plastikteilen)
• Nachfüllkassette erkennt welches Band eingelegt ist und wie viele Etiketten noch übrig sind
• Nachfüllkassette mit Einrastfunktion für einfachen Austausch

Anwendungsbeispiele:
- für Warenaussendungen


